

## 4 投标分项报价表（实质性格式）



## 投标分项报价表

项目编号/包号：11011325210200023547-XM001/01 包 项目名称：天竺镇 2026 年-2027 年道路及公厕保洁服务项目 报价单位：人民币元

序号	涉及费用事项	数量	单位	费用标准	小计（元）
一	道路、公厕等保洁服务	1	项	10762835.12 元/项	10762835.12
1	保洁岗				9208179.12
1.1	保洁岗岗位费（税前）	73	岗位	3337.82 元/岗位/月， 共计 24 个月	5847860.64
1.2	保洁岗社保及住房公积金（单位缴纳）	73	岗位	1917.99 元/岗位/月， 共计 24 个月	3360318.48
2	道路服务机械、机具费	1	项	1240016.00 元/项	1240016.00
2.1	5T 小型清扫车	300	台班	873.60 元/台班	262080.00
2.2	10T 大型新能源清扫车	300	台班	1473.60 元/台班	442080.00
2.3	人行步道清扫车	160	台班	373.60 元/台班	59776.00
2.4	新能源高压清洗车	200	台班	1073.60 元/台班	214720.00
2.5	5T 融雪剂撒布机	20	台班	1573.60 元/台班	31472.00
2.6	大型雪滚车	20	台班	3273.60 元/台班	65472.00
2.7	刮平机	20	台班	5773.60 元/台班	115472.00
2.8	大型雪铲车	20	台班	2373.60 元/台班	47472.00
2.9	手推式雪滚车	20	台班	73.60 元/台班	1472.00
3	公厕服务机械、机具费	1	项	8640.00 元/项	8640.00
4	道路服务耗材费用（融雪剂、涂料、扫帚、簸箕、垃圾夹、垃圾袋、清洁剂、消毒剂、道路标识材料等）	1	项	180000.00 元/项	180000.00
5	公厕服务耗材费用（扫帚、簸箕、百洁布、水桶、刷子、漂白水、消毒水、洗涤剂、垃圾袋、灭虫药等）	1	项	90000.00 元/项	90000.00
6	公厕维修费（上下水、照明设施、五金件的简单维修更换）	2	年	18000.00 元/年	36000.00
二	台账整治服务费	2	年	300000 元/年	600000.00
三	管理费	1	项	83950.00 元/项	83950.00
1	劳动保护费	73	岗位	175.00 元/岗位/年， 共计两年	25550.00
2	意外伤害保险	73	岗位	400.00 元/岗位/年， 共计两年	58400.00
四	其他费用或间接费用（项目实施过程中除上述支出项目之外的其他相关的支出），需列明费用明细。	1	项	0 元/项	0
五	利润	1	项	0 元/项	0
六	税金	1	项	686807.11 元/项	686807.11
总计：一+二+三+四+五+六					12133592.23

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51% 以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京空港物博物业管理有限公司

日期：2025年12月17日